
 Raumalla Kultalampi ja Marina Vista 

Kultalampi on lämmin, inhimillinen ja koskettava tarina perheestä, pitkästä parisuhteesta ja  
väistämättömän muutoksen hyväksymisestä.
Norman (Ilmari Saarelainen) ja Ethel (Mona Lehtola) ovat jälleen saapuneet huvilalleen 
Kultalammelle kesänviettoon. Tytär uuden miesystävänsä ja tämän pojan kanssa saapuu 
juhlistamaan Normanin 80-vuotispäivää. Poika jää vielä muutamaksi viikoksi Normanin ja Ethelin 
seuraksi. Kaikki on melkein ennallaan, mutta ei ihan.
Oscareilla palkitussa 80-luvun elokuvaversiossa ”On Golden Pond” näyttelivät Henry Fonda, 
Katharine Hepburn ja Jane Fonda.

Keskiviikkona 22.4. klo 14 näemme Kultalammen Rauman teatterissa. 

Klo 12.00 Jalobussin bussi lähtee Naantalin keskustasta ja poimii kyytiin Aurinkotien pysäkeiltä, 
viimeinen Raision keskusta.
Klo 14 Näytös alkaa Rauman Teatterissa. Se kestää 2 t 20 min., sisältää 20 minuutin  väliajan.

Teatterin jälkeen n. klo 16.30 bussi vie meidät ravintola Marina Vistaan. Moderni 
puurakennus avaa upeat näköalat merelle ja venesatamaan. Talo valmistui 2024. Ulkokuoren 
suunnitteli turkulainen arkkitehtitoimisto ARK Takala Oy, sisätilat luvialainen Sari Huhtamaa.

Nautimme pöytiin tarjoiltuina sekä alkusalaatin että  lämpimän ruoan, kahvi ja kakkupala 
noudetaan itse tarjoilupöydältä.  Tarjolla on joko portviinihärkää & frittiperunoita, metsästäjän 
lohi & perunamuusia tai kasvisvaihtoehtona falafel salsa verde & frittiperunoita. Kahvin tai teen 
kanssa on appelsiini-suklaakakkua.  Juomana vesi, itse ostaen viiniä, olutta ym.
Ruokailemme kaikesssa rauhassa, minkä jälkeen bussi suuntaa kotia kohti. Olemme Naantalissa 
arviolta klo 20-20.30.

Matkan hinta on 100 e/hlö. Kaverin voi ottaa mukaan retkelle. 
Ilmoittautumislomake aukeaa 1.3. nettisivulla www.naantali.senioriyhdistys.fi. Täytä joka 
lähtijästä, myös kaveristasi, erillinen lomake, ruokavalintoineen + mahd. allergiatietoineen. 
Ilmoittaudu ja maksa viimeistään 20.3. Seniorien tilille FI60 4309 1920 1094 00. Voit myös 
ilmoittautua retken emännälle Arja Taloselle arja.talonen@gmail.com tai  050-3662748.

Tervetuloa mukaan! 
Arja ja muu Retkiryhmä

     Ilmari Saarelainen ja Mona Lehtola Marina Vista
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